55. καὶ γὰρ εἰ παρ' ἐλπίδα] Sic legendum
etiam ego puto, nisi velimus ellipsis satia
difficilem statuere, An enim ideo minus mo-
gnus periculum etc. Blanarius forte sic cor-
rigas, Μὴ γὰρ οὐ παρ' ἐλπίδα, neque enim
nisi praeceps spem vicimus. Sed primum il-
lud, quod etiam Wolfius placuit, prebe
tunc. Gesner.

ἄμα καὶ Θηβαῖς· Βοιωτάς τε τὰς ἀκλεῖς, καὶ
Κορινθίας, Εύβοέας τε, καὶ Μεγαρέας, καὶ τὰ
κράτιστα τῆς Ἑλλήδος διακινδυνεύει καταναγ-
κάσας, καὶ μηδ' εἶσιν με τῆς Ἀττικῆς ἐπιτρέ-
ψας παρελθεῖν.

Τοιότοι τινες ἡσαν αὐτῷ συνεχῶς περὶ Δη-
μοσθένεας οἱ λόγοι. καὶ πρὸς γε τὰς λέγοντας,
αἵς μέγαν ἔχοι τὸν Ἀθηναίων δῆμον ἀνταγωνι-
στὴν, Ἐμοὶ Δημοσθένης μόνος, εἶπεν, ἀντα-
γωνιστής, Ἀθηναῖοι δὲ, Δημοσθένην όκον ἔχον-
τες, Λίγιαινές εἰσι, καὶ Θετταλοί. καὶ πρέσβεις
ὅποτε πρὸς τὰς πόλεις πέμποι, τῶν μὲν ἀλ-
λῶν ἑτοῖφων εἴ τινας καὶ τῶν Ἀθηναίων πόλις
ἀνταποσέλλοι, τῇ πρεσβείᾳ ῥῦσα ἦν κακρατη-
κώς.

, Atheniensibus simul et Thebanis Boeotiisque
, reliquis, et Cérinithiis Euboënsibusque, et
, Megarenibus, et praestantissimis Graeciae;
, in periculi societatem coactis, meque ad in-
, teriora Atticae penetrare prohibito.

39. Tales habebat ille perpetuo de Demo-
sthenē sermones: et his, qui dicerent, gravem
ipso esse adversarium populum Athenensem,
respondebat, „Mihi adversarius solus Demo-
sthenes: Athenienses vero, Demosthenē de-
stituti, Aenianēs sunt et Theſſali.“ Et si
quando legatos ad civitates mitteret, atque
aliorum oratorum quosdam contra ipsum civi-
tas Atheniensium ablegaret, legatione facile
ipse

καί τε Δημοσθένας δ' ἐπιζάντος, Μάτην, εἰ-
πεν, ἀν επερσθεύσαμεν.

Οὐ γάρ εῖτι κατὰ τῶν Δημοσθένες λόγων
ἐγεῖραι τρόπαιον. ταῦτα δὲ Φίλιππος. καὶ μέρ-
τοι καὶ πάντως ἔλαττον ἀν σχοντες, εἰ λάβει-
μεν τοιότον ἄνδρα, πρὸς Διὸς, Ἀρχία, τί
ποτε νομίζεις; βλὴν ἀν ἐπὶ σφινγήν ἥγομεν; ή
πολὺ μᾶλλον ἀν σύμβολον περὶ τῶν Ἑλληνι-
κῶν πραγμάτων, καὶ τῆς ἀρχῆς πάσης ἐποιέ-
μεθα; Φύσει μὲν γὰρ αὐτῷ, καὶ πατ' ἀρχὰς
προσεπεπόνθει εἴ τι αὐτῶν τῶν πολιτευμάτων
ἔτι δὲ μᾶλλον Ἀριστοτέλη μάρτυρι. πρὸς τὸν
τὸν Ἀλέξανδρον, 56) καὶ πρὸς οἷς γε λέ-
γων,

ipse vicerat. Quoties vero instaret Demosthe-
nes, „Frustra, inquit, legationem misimus.

40. „Neque enim contra Demosthenis ora-
tiones tropaeum licet erigere.“ Haec Phi-
lippus. Et profecto omnibus modis inferiores
(nos Pbilippo) talement virum si cepissimus; per
Jovein, Archia, quid tandem putas? bovenne
ad macellum acturi eramus, an consiliarium
potius de rebus Graecis, totoque imperio nostro
adhibituri? Natūra enim illi me etiam ab ini-
tio conciliari sentiebam ex ipsis in rep. gestis,
magis vero testimonio Aristotelis. Is enim cum
apud Alexandrum et nos ageret, ac tot habe-
ret,